[image: ]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГОРАЙОНА
(с полномочиями комиссии по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления)

РЕШЕНИЕ

	08.07.2024 г.
	Новокузнецкий городской округ
	№ 52/152

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» на дополнительных выборах депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Куйбышевского района Новокузнецкого городского округа избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» на дополнительных выборах депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, руководствуясь статьей 11 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», пунктом 4 статьи 34 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе»,  территориальная избирательная комиссия Куйбышевского района Новокузнецкого городского округа
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   на дополнительных выборах депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17 – Скворцова Юрия Петровича.
2. Зарегистрировать уполномоченного представителя Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  на дополнительных выборах депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17 – Зайцеву Ирину Александровну.
3. Выдать уполномоченным представителям избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  удостоверения установленного образца.
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района Новокузнецкого городского округа на официальном сайте администрации города Новокузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Комиссарчук И.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Куйбышевского района

                         О.А. Каменева

	МП

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Куйбышевского района

И.В. Комиссарчук

image1.png